
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

14638

92425012425-01 schwarzA450 Hüllen 

9242301
9242401

2423-01
2424-01

 
 

schwarz
schwarz

A4
A4

30 Hüllen
40 Hüllen

9242101
9242201

2421-01
2422-01

 
 

schwarz
schwarz

A4
A4

10 Hüllen
20 Hüllen

Sichtbuch DURALOOK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Sichtbuch DURALOOK®

Sichtbuch  DURALOOK®
• für Unterlagen im A4-Format 
• mit dokumentenechten, eingeschweißten Klarsichthüllen aus PP 
• mit beschriftbarem Rückenschild

Anwendungsbeispiele:
- für die individuelle Präsentation
- Präsentationsmappe für Büro, Messen und Verkauf


