

- mit beschriftbarem Rückenschild

## Anwendungsbeispiele:

- für die individuelle Präsentation
- Präsentationsmappe für Büro, Messen und Verkauf



Symbolbild: Sichtbuch DURALOOK®

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sichtbuch DURALOOK	10 Hüllen 20 Hüllen	A4 A4	schwarz schwarz		2421-01 2422-01	9242101 9242201
	30 Hüllen 40 Hüllen	A4 A4	schwarz schwarz		2423-01 2424-01	9242301 9242401
	50 Hüllen	A4	schwarz		2425-01	9242501